БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

      22.02.2012                                                                                                              №  4
с. Белояровка
О некоторых правовых актах
Белояровского сельского Совета

депутатов
В соответствии со статьей 71 Регламента Белояровского сельского Совета депутатов,  сельский совет депутатов        р е ш и л:
1. Снять с контроля и признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов:

- от 28.12.2011 № 37 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
Глава сельсовета                                                                          В.П. Скоробогатова